בהגשת התובענה הייצוגית ובניהולה, וכן הוצאות שהוציא לשם כך;

מידת החשיבות הציבורית של התובענה הייצוגית;

**האופן שבו ניהל בא הכוח המייצג את ההליך;
הפער שבין הסעדים הנתבעים בבקשה לאישור לבין הסעדים שפסק בית
המשפט בתובענה הייצוגית".**

במאמרו של דר. אלון קלמנט "קווים מנחים לפרשנות חוק התובענות הייצוגיות התשס"ו-2006" (הפרקליט מט, תשס"ז 131, בעמ' 162-158), מתייחס המלומד קלמנט לשלוש קטגוריות של שיקולים בפסיקת שכר טרחה – שיקולי תשומה (העלויות והסיכון שהתובע המייצג ובא כוחו לקח ועל עצמם), שיקולי תפוקה לקבוצה המיוצגת (קרי התועלת שהתובענה הייצוגית הביאה לקבוצה המיוצגת), ושיקולי הכוונה ציבורית (שיקולים כלליים הנוגעים להרתעה, יעילות, הוגנות וכד', כתוצאה מגשתן של תביעות ייצוגיות מוצדקות).

לכן התובע הייצוגי יקבל גמול בשיעור של 25,000 ₪, ובאי כוחו – שכר טרחה בשיעור של 65,000 ₪.

הסכומים ישולמו בכפוף להודעת הנתבעת ואישורה על העברת התרומות בסכומים שהוסכמו לעמותות שצוינו בהסכם הפשרה.

אני מאשרת את הסכם הפשרה לאור כל האמור לעיל.
הצדדים יפעלו בהתאם להוראת סעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות..

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"א, 30 מאי 2011, בהעדר הצדדים.

רות רונן /-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן